2025 年 4 月 18 日

お得意様各位

                            株式会社 増田製粉所

                                   営業部

業務用小麦粉価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025 年 4 月 1 日から輸入小麦の政府売渡価格が 5 銘柄平均で

4.6％引き下げられたことに加え、輸送費・人件費等が上昇していることから、

業務用小麦粉の価格を下記のとおり改定致します。

敬具

記

１．改定額

尚、上記改定額には消費税は含まれておりません。

２．改定時期

   2025 年 7 月 10 日（木）納品分より

以上

                     照会先 本社営業部 TEL 078-681-6702

                     東京支店 TEL  03-5117-8945

薄力・中力小麦粉  65 円 値下げ／２５㎏当り

強力・準強力小麦粉 55 円 値下げ／２５㎏当り

国内産１００％小麦粉 55 円 値下げ／２５㎏当り